
男子 １００ｍ (18組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  977  滝本  康生 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

3  4611  山口  直槻 4 ( 中央大･長崎 ) (  )   ″   

4  2388  村上隼太郎 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5  3036  佐藤  鈴音 3 ( 松戸六実高･千葉 ) (  )   ″   

6  4631  小久保大地 3 ( 中央大･茨城 ) (  )   ″   

7  4616  西  丈 澄 4 ( 中央大･神奈川 ) (  )   ″   

8  5698  岡  奎一郎 1 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2761  清 水  真 3 ( 東京理科大･千葉 ) (  )   ″   

3  4609  宇野  大地 4 ( 中央大･神奈川 ) (  )   ″   

4  152  松野  魁人 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

5  5291  中里  一輝 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  2936  小形  海星 4 ( 流経大･青森 ) (  )   ″   

7  3475  大橋  貫太 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

8  154  國見  澪矢 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  5288  田代  令央 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

3  3049  坂本  聖也 2 ( 松戸六実高･千葉 ) (  )   ″   

4  11118  水口  政人  ( TEAM HAL.･神奈川 ) (  )   ″   

5  3480  安 井  龍 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

6  5270  石田  遥一 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  4197  小原  隼斗 1 ( つくばウインドAC･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3008  堀 嵩 瑞 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

3  3551  江口駿太郎 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  4421  土橋  康平  ( ＤＡＣ･北海道 ) (  )   ″   

5  3481  吉村  統哉 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

6  2971  林  晃 生 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7  3548  古矢  武蔵 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8  978  中野  雅弥 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  4601  天城  陽太 4 ( 中央大･北海道 ) (  )   ″   

3  2947  千葉孝太郎 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  2978  志 賀  和 2 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  1723  松本  尚人  ( 土気ＴＦＣ･千葉 ) (  )   ″   

6  2779  笠 井 陽 介 M2 ( 東京理科大･東京 ) (  )   ″   

7  4008  大場  翔希 3 ( 下館一高･茨城 ) (  )   ″   

8  3772  高橋  俊佑 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3254  石塚  祐輔  ( ＦＯＲＺＡ･茨城 ) (  )   ″   

3  5897  大場  有志 1 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

4  4205  野崎  礼史  ( つくばウインドAC･茨城 ) (  )   ″   

5  3539  出原  和憲 6 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   ″   

6  4294  鈴木  唯史 3 ( 三和高･茨城 ) (  )   ″   

7  3002  髙木  遥斗 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

8  2770  森實  亮太 2 ( 東京理科大･東京 ) (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3607  小森谷  馨 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  492029  山口  佑大 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

4  2375  吉 村  瞬 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5  2406  藤 田  旭 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

6  3605  佐藤  七沖 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   ″   

7  3589  芥川  朝哉 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   ″   

8  3473  石橋  陽人 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8644  青木  龍斗 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  157  戸田  基仁 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  3026  橋本  尚也 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

5  3085  上 田  航  ( 阿見ＡＣ･茨城 ) (  )   ″   

6  2081  塚本  玲音 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  2402  遠藤  智洋 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

8  3823  草間凜太郎 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   
 

【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  5152  矢田  恵大  ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   ″   

3  3824  田畑  颯太 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  3007  遊馬  想人 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

5  11116  古賀  功亮  ( TEAM HAL.･神奈川 ) (  )   ″   

6  2085  岡本  悠希 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7    吉葉  康生 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【10組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2    湯上  玲恩 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  2370  浅野  晃輝 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4  2938  加藤  裕旺  ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  5130  相良  陵太 2 ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   ″   

6  688  香取  拓哉 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   ″   

7  3612  金 子 智 拓 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

8  3024  徳蔵  大成 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   
 



【11組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2975  出 居  時 2 ( 流経大･栃木 ) (  )   ″   

3  2377  菅原龍之介 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4  3025  横山  慶平 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

5  158  江口  絢希 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  2371  清水  健成 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7  3505  渡邉  勇翔 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

8  3608  宮島  隆盛 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

【12組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2363  佐々木琉聖 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3  2084  ナカジャト コイチ 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

4  8662  大木  奏音 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  1181  中内  陸人 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

6  3992  飯塚  友悠 3 ( ＳＡＮ･茨城 ) (  )   ″   

7  2368  臼 井  晴 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8  678  設樂  昌礼 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   
 

【13組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8649  横 瀬  叶 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  3544  森  葵 一 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4    今 城  歩 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  829  渡邊  颯太 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

6  149  中村  虹斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

7  151  渡辺  空河 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

8  8668  坪内  秀駕 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

【14組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2089  岡田  雛汰 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

3  3013  齊藤  新大 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

4  8626  宇野  真翔 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

5  3510  高澤  優雅 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

6  2372  福田  稟央 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

7  3496  荻原  晴人 3 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

8    水谷  好伸  ( ＳＡＮ･茨城 ) (  )   ″   
 

【15組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3552  坂巻弘朋士 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  2380  中島  開盛 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4  3506  森谷  稜都 1 ( 沼南高･千葉 ) (  )   ″   

5  3029  工藤  凱麒 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

6  2090  増田  大翔 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  3030  鄭 俊 垣 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

8  8641  奥山  哲平 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

【16組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3873  石毛  丈翔 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  3505  目黒  琉人 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4  3502  栗原  芯武 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

5  8642  紺野  悠斗 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  3550  森  一 貴 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  8641  大木  琉音 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8  3561  今村  亮太 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   
 

【17組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3555  風見  一翔 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  3556  倉持  陽斗 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  3560  小室  璃空 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

5  3563  田 中  翔 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6  3543  石塚  幹都 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  3542  髙橋  裕聖 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8  3503  張  世 祐 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

【18組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3553  須藤  琉維 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  3562  中 山  駿 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  3965  安達宗次郎 4 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

5  3036  山口  航世 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

6  675  釜谷陵太郎  ( 東京陸協･東京 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ２００ｍ (8組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  4617  西 丈 澄 4 ( 中央大･神奈川 ) (  )   ″   

3  4610  宇野  大地 4 ( 中央大･神奈川 ) (  )   ″   

4  152  松野  魁人 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

5  154  國見  澪矢 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  5003  中村  聞汰 3 ( 東京理科大･大阪 ) (  )   ″   

7  845  坪井  康平 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   ″   

8  2784  川原  悠暉 3 ( 東京理科大･神奈川 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3049  坂本  聖也 2 ( 松戸六実高･千葉 ) (  )   ″   

3  2412  佐々木悠士 1 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

4  2384  照屋  尚大 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

5  5288  田代  令央 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

6  1723  松本  尚人  ( 土気ＴＦＣ･千葉 ) (  )   ″   

7  3543  清野  賢治 3 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   ″   

8  3612  野村  佳祐 5 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   ″   
 



【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3551  江口駿太郎 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  162  清水  優輝 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  3008  堀 嵩 瑞 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

5  8644  青木  龍斗 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6  3548  古矢  武蔵 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  2375  吉 村  瞬 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8  5291  中里  一輝 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2665  須藤  嵩登 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3  3002  髙木  遥斗 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

4  670  瀧田  隼啓 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  3007  遊馬  想人 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

6  2413  佐藤  楓斗 1 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   ″   

7  2367  大久保元就 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8  3026  橋本  尚也 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  158  江口  絢希 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

3  3018  大河原和馬 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

4  678  設樂  昌礼 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  829  渡邊  颯太 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

6  2089  岡田  雛汰 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  2378  佐藤  瑞記 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

8  2372  福田  稟央 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2376  鈴 木  陽 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3  1185  恩田  凌雅 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

4  157  戸田  基仁 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

5  3010  山出優太郎 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

6  1182  川野  由翔 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

7  1184  木澤  太誠 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   ″   

8  2084  ナカジャト コイチ 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8626  宇野  真翔 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

3  8666  中村  隼颯 2 ( 中根台中･茨城 ) (  )   ″   

4  3544  森  葵 一 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  2090  増田  大翔 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6  3554  浅井結太郎 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7  3557  古矢  悠人 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8  2402  遠藤  智洋  ( 江戸川学園取手高･茨城 ) (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3544  森  一 貴 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  2380  中島  開盛 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4  5270  石田  遥一 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

5  2985  花屋龍ノ介 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   ″   

6  3025  横山  慶平 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

7  148  須藤  健斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ４００ｍ (5組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2782  石井  大己 2 ( 東京理科大･東京 ) (  ) ′ ″  

3  2759  石川  弘道 2 ( 東京理科大･東京 ) (  ) ′ ″  

4  1576  枝川  岳史 4 ( 筑波大･北海道 ) (  ) ′ ″  

5  2754  飯田  健人 4 ( 東京理科大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

6  2384  照屋  尚大 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2774  加藤  颯太 4 ( 東京理科大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  2963  清野  凌平 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2783  栗原  悠介 M2 ( 東京理科大･東京 ) (  ) ′ ″  

3  2968  高 橋  哲 3 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3612  野村  佳祐 5 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2775  角井  亮太 4 ( 東京理科大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

6  671  伊藤  啓太 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2297  成田  寿喜 2 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  148  須藤  健斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3549  郡 晃 久 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3479  松元  洋輝 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  11009  髙田  裕士  ( レジェンズ･神奈川 ) (  ) ′ ″  

5  5299  安岡  茉浩 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2366  藤田  翔大 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2816  山田  拓磨 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2387  松原  駿太 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3010  山出優太郎 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

4  2304  中島  涼介 3 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2365  須藤  嵩登 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2378  佐藤  瑞記 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2376  鈴 木  陽 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 



【5組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3504  木村  楓雅 1 ( 沼南高･千葉県 ) (  ) ′ ″  

3  150  木村  海斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3500  佐賀  秀馬 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3989  森﨑  優太 2 ( ＳＡＮ･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3478  松本  航輝 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3014  荒 品 樹 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

男子 ８００ｍ (6組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3859  井内  優輔 4 ( 筑波大･徳島 ) (  ) ′ ″  

3  5018  関本  敬太 1 ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

4  3549  郡  晃 久 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3535  山口  航平 5 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3643  麻生  拓茉 5 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2304  中島  涼介 3 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  841  髙木  拓海 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  233  谷川  尚希  ( 日本製鉄鹿島･茨城 ) (  ) ′ ″  

3    川島  幹太 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2933  上西  真生 2 ( 土浦二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  1931  齋藤  涼太  ( 霞ヶ浦RCJH･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3594  寺島  昂誼 3 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2297  成田  寿喜 2 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  309  岡田  匠平  ( 東京陸協･東京 ) (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2303  奥 村  心 3 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3538  本 橋  昂 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3484  金 子  舜 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3015  早川  楓馬 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

6  2935  佐藤  青楓 2 ( 土浦二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  831  武澤  慶和 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3497  北島  典幸 3 ( 江戸川学園取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

【4組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3614  高澤  秋人 2 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2401  石塚  柾貴 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2404  國友  常全 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3019  大下  寛貴 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

6  3872  中村あつ季 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3017  高田  幸太 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

8  2405  林  悠 慈  ( 江戸川学園取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

【5組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2088  横田  誠也 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2061  川口  颯太 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3882  根 本  伸 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3989  森﨑  優太 2 ( ＳＡＮ･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3613  大場  桜平 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  8641  石島  航宇 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【6組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2082  折本  龍聖 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2080  東ヶ崎広翔 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3031  東島  悠平 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

5  3021  平本  敬大 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

6  3004  戸谷  嘉宏 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

男子 １５００ｍ (5組) 
【1組】 

1  5018  関本  敬太 1 ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

2  3535  山口  航平 5 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2943  小海  秀剛 4 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

4  3532  中薗  大河 4 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3492  渡邉  蒼大 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  5297  古澤  育巳 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2939  亀 﨑  晴 4 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

 

8  3629  山本  莞冶 2 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2303  奥 村  心 3 ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  3538  本 橋  昂 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  1927  河村  圭人  ( Team K･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3640  木村  嘉裕 2 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  3643  麻生  拓茉 5 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

14         (  ) ′ ″  
 



【2組】 

1  3015  早川  楓馬 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

2  831  武澤  慶和 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  6505  谷田部來愛 2 ( 栗源中･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2934  鈴木  悠仁 2 ( 土浦二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3502  畑中  泰晟 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3022  柳 田  然 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

7  3882  根 本  伸 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

8  5283  佐藤  理仁 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2964  佐野  立弥 3 ( 流経大･山梨 ) (  ) ′ ″  

10  5278  象 潟  透 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  1931  齋藤  涼太  ( 霞ヶ浦RCJH･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  760  鈴木  瑛士  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  763  渡辺  正悟  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

14         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1  6256  仲沢  健太 1 ( ホープアスリートクラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  3017  高田  幸太 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

3  3500  飯野  明弥 2 ( 沼南高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3780  武内  陽平 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  153  後藤  宏輔 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  519  清川  健太 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  521  榎本  涼太 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

8  3613  大場  桜平 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3497  北島  典幸 3 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  3019  大下  寛貴 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

11  1180  本間  郁光 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  2404  國友  常全  ( 江戸川学園取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  2411  大八木祐貴  ( 江戸川学園取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

14         (  ) ′ ″  
 

【4組】 

1  1175  多田  唯人 1 ( 小見川高･千葉県 ) (  ) ′ ″  

2  2088  横田  誠也 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  830  中原諒一朗 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3971  会田  陸斗 2 ( ＳＡＮ･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3880  竹島  良太 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  8669  木野本  諒 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3952  大木  寿和  ( ＳＡＮ･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  2061  川口  颯太 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  3503  飯野  真将 1 ( 沼南高･千葉県 ) (  ) ′ ″  

10  3872  中村あつ季 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11    川島  幹太 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3021  平本  敬大 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

13  3031  東島  悠平 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

14  2415  小倉  悠馬  ( 江戸川学園取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

【5組】 

1  8669  木野本  諒 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  1191  向山  晴斗 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  1183  平山  敬梧 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3879  今井  慶太 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3499  深作  隆太 3 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3004  戸谷  嘉宏 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

7  2080  東ヶ崎広翔 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  3991  大木  琉生 2 ( ＳＡＮ･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  2082  折本  龍聖 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  3035  山田  京周 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

11  3509  金丸  康誠 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  3508  山本  剛史 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  2980  高島  捺綺 2 ( 流経大･福井 ) (  ) ′ ″  

14  2416  平野  佑真  ( 江戸川学園取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

学内男子 １５００ｍ (3組) 
【1組】 

1  3557  小川  大翔 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3578  髙 橋  遼 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3570  山下  利玖 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3579  二井  琉輝 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3007  池澤  将汰 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3008  市 村  駿 3 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

7  3009  梅谷  康太 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3035  鎌形  駿也 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  3050  芳口  悠大 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

10    坂場  愛騰 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

11    佐野慎之介 1 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

12    森川  蒼汰 1 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

 

13    長谷川  瑠 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

14  2990  大場  麻央 4 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

15  2995  高橋  登也 4 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

16  2996  竹上  世那 4 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

17  3018  嶋田  翔太 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3004  宮下  意大 4 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

19  3005  宮下  資大 4 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

20    小山  昂大 1 ( 流経大･岩手 ) (  ) ′ ″  

21  5018  関本  敬太 1 ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

22         (  ) ′ ″  

23         (  ) ′ ″  

 



【2組】 

1  2991  小野  悠人 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  2993  熊田  翔太 4 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

3  3012  尾関  竜望 3 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

4  3022  中川  裕斗 3 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

5  3047  三 田  洸 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2999  中根  翔也 4 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

7  3010  大杉  竜太 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3013  尾関  燿匡 3 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

9  3037  木下  広夢 2 ( 流経大･福井 ) (  ) ′ ″  

10  3020  高橋  春輝 3 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

11  3023  西川  大亮 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3024  西谷  陸斗 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

13  3025  平賀  光貴 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3569  松崎  翔矢 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3560  芦田優太郎 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3581  荒井  一翔 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3580  芳口  慧人 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3577  古谷  柊聖 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  3568  水品賢士郎 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3576  興野  晶洋 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3583  伊藤  晴哉 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  3592  三橋  諒人 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  3582  五十嵐貴治 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

【3組】 

1  3028  横尾真輝斗 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3036  鎌田  歩夢 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

3  3021  田 代  照 3 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

4  3031  井口  怜音 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3032  池田  季京 2 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

6  3033  猪野  秀斗 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

7  3034  沖田  稜平 2 ( 流経大･広島 ) (  ) ′ ″  

8  3040  塩田  翔己 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

9  3044  永野  智也 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3045  畠山  大空 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

11  3046  馬場  涼平 2 ( 流経大･福岡 ) (  ) ′ ″  

12  3048  森  いつき 2 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

 

13    佐藤  俊介 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14    樋口  竜也 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

15    三角  隼人 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

16    森田  一希 1 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

17         (  ) ′ ″  

18         (  ) ′ ″  

19         (  ) ′ ″  

20         (  ) ′ ″  

21         (  ) ′ ″  

22         (  ) ′ ″  

23         (  ) ′ ″  

 

男子 ３０００ｍ (2組) 
【1組】 

1  52  野中  拓海  ( 関東学院大･栃木 ) (  ) ′ ″  

2  5016  木村  駿斗  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

3  4018  河 原  蒼  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

4  2913  茅野  友翔 1 ( 立教大･東京 ) (  ) ′ ″  

5  2915  櫻井  駿祐 1 ( 立教大･東京 ) (  ) ′ ″  

6  5014  小 倉  健  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

7  5015  落 合  翼  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

8  5019  根岸  悠斗  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

 

9  4258  大田和十吾  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

10  4019  五味渕結斗  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

11  5738  江川  大夢 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  756  市毛  大也  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  4020  野澤  涼太  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

14  28  藪田  峻也  ( 千葉陸協･千葉 ) (  ) ′ ″  

15         (  ) ′ ″  

 

【2組】 

1  3018  五十嵐陸斗  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

2  3022  渡邉  愛叶  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

3  3021  佐藤  達平  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

4  234  草野  翔平  ( 日本製鉄鹿島･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  663  加瀬  智也 3 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  677  鈴木  涼太 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3019  笠原  颯太  ( 文星芸大付属高･栃木 ) (  ) ′ ″  

8  749  平山  大智  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

9  235  武田  竜馬  ( 日本製鉄鹿島･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  233  谷川  尚希  ( 日本製鉄鹿島･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  669  岩瀬  篤生 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  673  森山  悠作 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  1208  小保方俊貴 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  1207  力 根  羚 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  1209  木内  孝行 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

 



学内男子 ３０００ｍ 
1  3591  広松  大和 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3581  荒井  一翔 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3584  大平  華蓮 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  5738  江川  大夢 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3590  野本  優斗 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3589  名和  純希 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3588  東條  太志 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3594  吉原  暖人 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3587  榊  侑 万 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3593  山下  諒真 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3586  木村  隼弥 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3007  池澤  将汰 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3008  市 村  駿 3 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

14  3009  梅谷  康太 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3035  鎌形  駿也 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

16  3050  芳口  悠大 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

17    坂場  愛騰 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

18    佐野慎之介 1 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

19    森川  蒼汰 1 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

20    長谷川  瑠 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

21  3049  横田  悠斗 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

男子 ３０００ｍＳＣ[0.914m] 
1  669  岩瀬  篤生 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  677  鈴木  涼太 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  673  森山  悠作 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  1208  小保方俊貴 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3491  和田隆之介 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  763  渡辺  正悟  ( 牛久走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  1209  木内  孝行 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  1207  力 根  羚 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

男子 ５０００ｍ 
1  3492  渡邉  蒼大 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  686  三平  優互 2 ( 小見川高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  28  藪田  峻也  ( 千葉陸協･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3779  妹尾  恒希 1 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  980  平山  広大 3 ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  986  本 村  吉 2 ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  830  中原諒一朗 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3022  柳 田  然 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

9  1180  本間  郁光 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  153  後藤  宏輔 2 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  519  清川  健太 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  521  榎本  涼太 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  1183  平山  敬梧 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  1191  向山  晴斗 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

学内男子 ５０００ｍ (3組) 
【1組】 

1  3021  田 代  照 3 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

2  3031  井口  怜音 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3032  池田  季京 2 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

4  3033  猪野  秀斗 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

5  3034  沖田  稜平 2 ( 流経大･広島 ) (  ) ′ ″  

6  3040  塩田  翔己 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

7  3020  高橋  春輝 ３ ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

8  3045  畠山  大空 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

9  3046  馬場  涼平 2 ( 流経大･福岡 ) (  ) ′ ″  

10    佐藤  俊介 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11    中 込  蓮 1 ( 流経大･山梨 ) (  ) ′ ″  

12    樋口  竜也 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

13    三角  隼人 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

14    宮脇  宏哉 1 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

15  1935  滝川  響兜 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

16  1201  細田  一哲 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

17  1222  鈴木  聖也 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

18  1226  間中  尚貴 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

19  1937  平 石  立 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

20  3573  中野  創太 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  1202  川村  飛翔 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

22  3583  伊藤  晴哉 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

23  1205  益子  凜平 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

24  1207  金 澤  逞 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

25  1932  橋本  凌空 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

26  1934  神 永  仁 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

27  1936  平 石  巧 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

28  1938  三代田宏太朗 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

29  1933  藤本  健太 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

30  3563  黒岩  大幹 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

31  3567  田中  柚碧 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

32  1203  西谷  羚志 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

33  3566  瀬川  大樹 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

34         (  ) ′ ″  

35         (  ) ′ ″  

36         (  ) ′ ″  
 



【2組】 

1  2991  小野  悠人 4 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  2993  熊田  翔太 4 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

3  3048  森  いつき 2 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

4  3007  池澤  将汰 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5    森田  一希 1 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

6  3010  大杉  竜太 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3013  尾関  燿匡 3 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

8  3044  永野  智也 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3023  西川  大亮 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3024  西谷  陸斗 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3025  平賀  光貴 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3028  横尾真輝斗 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3035  鎌形  駿也 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

14  3036  鎌田  歩夢 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

15  3037  木下  広夢 2 ( 流経大･福井 ) (  ) ′ ″  

16  3042  杉 本  翔 2 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

17  3050  芳口  悠大 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

18    坂場  愛騰 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

19    佐野慎之介 1 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

20    森川  蒼汰 1 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

21    長谷川  瑠 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

22  1219  川又  一生 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

23  1220  木代  博也 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

24  1212  谷中  義東 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

25  1214  長柄  陽大 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

26  1216  猪亦  翔太 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

27  1224  春山  祐輔 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

28  3564  久保田絋生 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

29  1225  本宮  慶尚 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

30  3569  松崎  翔矢 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

31  3571  蛯谷  郁斗 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

32  3568  水品賢士郎 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

33  3577  古谷  柊聖 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

34  1210  古川  達也 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

35         (  ) ′ ″  

36         (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1  1221  助川  颯都 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  3579  二井  琉輝 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3557  小川  大翔 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3570  山下  利玖 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  1209  大津  勇人 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  1211  樫村  将矢 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  1229  井坂  佳亮 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  3578  髙 橋  遼 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  1217  岩田  一冴 2 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  3574  白井  恒成 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  611  大場  麻央 4 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

12  616  高橋  登也 4 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

13  617  竹上  世那 4 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

14  620  中根  翔也 4 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

15  625  宮下  意大 4 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

16  626  宮下  資大 4 ( 流経大･新潟 ) (  ) ′ ″  

17  633  尾関  竜望 3 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

18  645  中川  裕斗 3 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

 

19  672  三 田  洸 2 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

20    小山  昂大 1 ( 流経大･岩手 ) (  ) ′ ″  

21  3580  芳口  慧人 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  1204  小柴裕士郎 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

23  1206  小 森  凱 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

24  1208  武藤  稜河 1 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

25  1227  小林  剛士 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

26  1228  住 谷  歩 3 ( 水城高･茨城 ) (  ) ′ ″  

27  1218  江幡凛太朗 4 ( 水城高･千葉 ) (  ) ′ ″  

28  3560  芦田優太郎 4 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

29  3559  秋 元  大 4 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

30         (  ) ′ ″  

31         (  ) ′ ″  

32         (  ) ′ ″  

33         (  ) ′ ″  

34         (  ) ′ ″  

35         (  ) ′ ″  

36         (  ) ′ ″  
 

中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8649  横 瀬  叶 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8642  糸賀  優仁 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  8642  宮本  生吹 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  8667  鈴木  夢音 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

6         (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] (2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2485  馬 上  凌 4 ( 東京大･群馬 ) (  )   ″   

3  4749  曽我部隆伍 1 ( 筑波大･神奈川 ) (  )   ″   

4  2777  井出純一朗 3 ( 東京理科大･千葉 ) (  )   ″   

5  2280  友井  悠斗 3 ( 東京理科大･神奈川 ) (  )   ″   

6  2944  佐伯  誠人 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3592  重政  恒輔 3 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   ″   

3  3474  井 上  駿 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

4  3609  礒道  大吾 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  2752  藤 田  光  ( ドリームステージ･茨城 ) (  )   ″   

6  2079  長谷川  直 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

男子 ４００ｍＨ[0.914m] (2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2974  泉田  虎男 2 ( 流経大･青森 ) (  ) ′ ″  

3  3481  吉村  統哉 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  675  飯田  海都 2 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  4207  藤 岡  伝  ( つくばウインドAC･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3541  石塚  竣也 4 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  825  落 合  翼 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  150  木村  海斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  4210  原  優 太  ( つくばウインドAC･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  1181  中内  陸人 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2387  松原  駿太 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3609  礒道  大吾 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2757  漆原  健太  ( ドリームステージ･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3011  板倉  颯太 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

男子 ４ｘ１００ｍＲ (2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 東京理科大･東京 

( ) 2766  大塚  晃輝  

( ) 2761  清 水  真  

( ) 2784  川原  悠暉  

( ) 5004  友田  真隆  

( ) 2782  石井  大己  

( ) 2754  飯田  健人  

(    )   ′   ″     

  

3 木更津総合高･千葉 

( ) 158  後藤  大翔 1 

( ) 154  国見  澪矢 2 

( ) 152  松野  魁人 2 

( ) 148  須藤  健斗 2 

( ) 151  渡辺  空河 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 木更津総合高･千葉 

( ) 157  戸田  基仁 1 

( ) 146  森  一 馬 2 

( ) 149  中村  虹斗 2 

( ) 150  木村  海斗 2 

( ) 161  片岡  琉星 1 

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 木更津総合高･千葉 

( ) 158  江口  絢希 1 

( ) 162  清水  優輝 1 

( )   川島  幹太 3 

( ) 159  酒 井  聡 1 

( ) 517  山形  アキ 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 岩 井 中 ･ 茨 城 

( ) 3548  古矢  武蔵 3 

( ) 3550  森  一 貴 3 

( ) 3551  江口駿太郎 3 

( ) 3552  坂巻弘朋士 3 

( ) 3544  森  葵 一 2 

( ) 3543  石塚  幹都 2 

(    )   ′   ″     

  

7 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 670  瀧田  隼啓 2 

( ) 672  平野  智也 2 

( ) 671  伊藤  啓太 2 

( ) 675  飯田  海都 2 

( ) 678  設樂  昌礼 2 

( ) 1210  菅澤  綾都 1 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     



【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 土浦工業高･茨城 

( ) 2089  岡田  雛汰 1 

( ) 2081  塚本  玲音 2 

( ) 2083  會田  未来 2 

( ) 2085  岡本  悠希 2 

( ) 2084  ナカジャト コイチ 2 

( ) 2090  増田  大翔 1 

(    )   ′   ″     

  

3 東京成徳大学高･東京 

( ) 3007  遊馬  想人 2 

( ) 3008  掘 嵩  瑞 2 

( ) 3026  橋本  尚也 1 

( ) 3023  水谷  駿斗 2 

( ) 3028  長南  遥志 1 

( ) 3002  髙木  遥斗 2 

(    )   ′   ″     

  

4 印旛明誠高･千葉 

( ) 1182  川野  由翔 1 

( ) 1181  中内  陸人 1 

( ) 1185  恩田  凌雅 1 

( ) 829  渡邉  颯太 2 

( ) 1184  木澤  大誠 1 

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 城 ノ 内 中 ･ 茨 城 

( ) 8666  中村  隼颯 2 

( ) 8668  坪内  秀駕 2 

( ) 8642  紺野  悠斗 2 

( ) 8650  奥山  哲平 2 

( ) 8648  大木  琉音 1 

( ) 8667  鈴木  夢音 2 

(    )   ′   ″     

  

6 江戸川学園高･茨城 

( ) 2412  佐々木悠士 1 

( ) 2413  佐藤  楓斗 1 

( ) 2417  木下  陽色 1 

( ) 2406  藤 田  旭 2 

( ) 2402  遠藤  智洋 2 

( ) 4205  野崎  礼史  

(    )   ′   ″     

  

7 筑波ウィンドAC･茨城 

( ) 4197  小原  隼斗  

( ) 4204  宇野  広隆  

( ) 4209  川越  亮介  

( ) 1723  松本  尚人  

( ) 4210  原  優 太  

( )     

(    )   ′   ″     

  

8 東洋大牛久高･茨城 

( ) 2369  梅本  優人 2 

( ) 2364  中島  景太 2 

( ) 2365  大久保元就 2 

( ) 2366  須藤  貴登 2 

( ) 2362  臼 井  晴 2 

( ) 2375  佐藤  瑞記 1 

(    )   ′   ″     
 

男子 ４ｘ４００ｍＲ (2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 木更津総合高A･千葉 

( ) 156  後田  大翔 1 

( ) 154  國見  澪矢 2 

( ) 152  松野  魁斗 2 

( ) 148  須藤  健斗 2 

( ) 151  渡辺  空河 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 木更津総合高B･千葉 

( ) 157  戸田  基仁 1 

( ) 148  森  一 馬 2 

( ) 149  中村  虹斗 2 

( ) 150  木村  海斗 2 

( ) 161  片岡  琉星 1 

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 木更津総合高C･千葉 

( ) 158  江口  絢希 1 

( ) 162  清水  優輝 1 

( )   川島  幹太 3 

( ) 159  酒 井  聡 1 

( ) 517  山形  アキ 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 土浦工業高･茨城 

( ) 2073  野村  拓海 3 

( ) 2075  須田  涼平 3 

( ) 2076  遠藤  彰士 3 

( ) 2077  斉藤  有哉 3 

( ) 2079  長谷川  直 2 

( ) 2083  會田  未来 2 

(    )   ′   ″     

  

7 東 京 大 ･ 東 京 

( ) 2555  西脇  友哉 M2 

( ) 2463  髙橋怜央奈 6 

( ) 2547  井 上  昴 M1 

( ) 2464  柏木  龍太 5 

( ) 2539  松永  隆宏 2 

( ) 2532  高 橋  創 2 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 東京成徳大学高･東京 

( ) 3008  堀  嵩 瑞 2 

( ) 3010  山出優太郎 2 

( ) 3007  遊馬  想人 2 

( ) 3025  横山  慶平 2 

( ) 3009  髙橋  京介 2 

( ) 3011  坂倉  颯太 1 

(    )   ′   ″     

  

3 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 670  瀧田  隼啓 2 

( ) 673  森山  悠作 2 

( ) 671  伊藤  啓太 2 

( ) 675  飯田  海都 2 

( ) 678  設樂  昌礼 2 

( ) 1210  菅澤  綾都 1 

(    )   ′   ″     

  

4 東洋大牛久高･茨城 

( ) 2366  藤田  翔大 2 

( ) 2364  中島  景太 2 

( ) 2365  大久保元就 2 

( ) 2366  須藤  貴登 2 

( ) 2362  臼 井  晴 2 

( ) 2375  佐藤  瑞記 1 

(    )   ′   ″     
  

5 筑波ウィンドAC･茨城 

( ) 4205  野崎  礼史  

( ) 4197  小原  隼斗  

( ) 3596  山口  智輝  

( ) 4218  川瀬  宙夢  

( ) 3554  真野悠太郎  

( ) 4207  藤 岡  伝  

(    )   ′   ″     

  

6 印旛明誠高･千葉 

( ) 1182  川野  由翔 1 

( ) 1181  中内  陸人 1 

( ) 1185  恩田  凌雅 1 

( ) 829  渡邉  颯太 2 

( ) 831  武澤  慶和 2 

( ) 830  中原諒一郎 2 

(    )   ′   ″     

  

7 二松学舎柏高A･千葉 

( ) 3609  磯道  大吾 2 

( ) 3607  小森谷  馨 2 

( ) 3612  金子  智弘 2 

( ) 3765  新  充 輝 1 

( ) 3877  稲生  遥希 1 

( ) 3608  宮島  隆盛 2 

(    )   ′   ″     

  

8 二松学舎柏高B･千葉 

( ) 3872  中村あつ季 1 

( ) 3882  根 本  伸 1 

( ) 3880  竹島  良太 1 

( ) 3613  大場  桜平 2 

( ) 3879  今井  慶太 1 

( )     

(    )   ′   ″     
 



男子 走高跳 
1  3014  荒 品  樹 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

2  2975  出 居  時 2 ( 流経大･栃木 ) (  )   m    

3  1210  菅澤  綾都 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

4  2752  藤 田  光  ( ドリームステージ･茨城 ) (  )   m    

5  5279  西城  岳流 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  5292  永野  明斗 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

7  2958  上原  悠代 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

8  2983  豊島  翔斗 2 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

9  149  中村  虹斗 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

10  2961  鴨志田直紀 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

11  2960  大橋  駿音 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

12  2970  田野  禎貴 3 ( 流経大･愛媛 ) (  )   m    

13  1647  柴田涼太郎 3 ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    

14  1649  藤井  稜真 3 ( 筑波大･兵庫 ) (  )   m    

15  51415  佐 藤  凌  ( 新潟陸協･新潟 ) (  )   m    

 

男子 棒高跳 
1  689  菅谷  一稀 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

2  1182  川野  由翔 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

3  1185  恩田  凌雅 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

4  2936  下平  優和 1 ( 土浦二高･茨城 ) (  )   m    

5  4210  原  優 太  ( つくばウインドAC･茨城 ) (  )   m    

6  2932  角田康太朗 2 ( 土浦二高･茨城 ) (  )   m    

7  162  清水  優輝 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

8  5293  中村  雄大 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

9  4208  武 田  理  ( つくばウインドAC･茨城 ) (  )   m    

 

男子 走幅跳 
1  5714  西  躰 駿 2 ( 東京理科大･千葉 ) (  )   m    

2  3009  髙橋  京介 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

3  3023  水谷  駿斗 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

4  2417  木下  陽色 1 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

5  2083  會田  未来 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   m    

6  3501  佐藤  世渚 2 ( 沼南高･千葉 ) (  )   m    

7  3018  大河原和馬 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

8  3028  長南  遥志 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

9  8662  大木  奏音 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

10  2379  加 藤  陽 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

11  3011  板倉  颯太 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

12  3876  新  充 輝 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

13  3877  稲生  遥希 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

14  2403  恩田  将光 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

15  3276  坂場  涼平  ( FORZA･茨城 ) (  )   m    

16  146  森  一 馬 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

17  3591  小西  一向 2 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   m    

18  670  瀧田  隼啓 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

19  5790  高野  颯太 1 ( 埼玉大学･茨城 ) (  )   m    

20  1028  横尾  英恒 3 ( 八千代松陰高校･千葉 ) (  )   m    

21  5284  宍戸  風太 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

22  2951  濵田  政信 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

23  2966  高取  由臣 3 ( 流経大･愛媛 ) (  )   m    

24  5272  岩田  輝維 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

25  5145  内山  世捺 1 ( 茨城陸協･茨城 ) (  )   m    

26  5713  千葉  太我 2 ( 東京理科大･千葉 ) (  )   m    

27  2362  福田  咲也 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

28  4607  神戸鴻朗希 4 ( 中央大･千葉 ) (  )   m    

29  6496  松岡  修平 6 ( 筑波大･三重 ) (  )   m    

30  5611  宮内  勝史 5 ( 筑波大･山形 ) (  )   m    
 

男子 三段跳 
1  3013  齊藤  新大 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

2  3877  稲生  遥希 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

3  3876  新  充 輝 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

4  146  森  一 馬 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

5  3023  水谷  駿斗 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

6  3009  髙橋  京介 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

7  2363  佐々木琉聖 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

8  1242  櫛田  旺来 2 ( 水城高･茨城 ) (  )   m    

9  5790  高野  颯太 1 ( 埼玉大学･茨城 ) (  )   m    

10  983  津﨑  柊人 2 ( 茨城大･茨城 ) (  )   m    

11  1715  島田  喜文  ( 土気TFC･千葉 ) (  )   m    

 

中学男子 砲丸投[5.0kg] 
1  8346  大江  陽斗 3 ( 印旛中･千葉 ) (  )   m    

 

高校男子 砲丸投[6.0kg] 
1  832  川奈  優叶 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

2  2087  佐藤  倖躍 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   m    

3  2374  高橋  稜大 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

4  2361  大和田健太 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

5  1184  木澤  太誠 1 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

6  3037  竹田  翔吾 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    
 

一般男子 砲丸投[7.260kg] 
1  2981  髙橋  優斗 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

 

中学男子 円盤投[1.5kg] 
1  3498  木村  泰樹 3 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

 



高校男子 円盤投[1.75kg] 
1  3027  藤原  廣人 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

2  2374  高橋  稜大 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

3  3885  池田  大喜 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

4  3874  榎 本  祥 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

5  2087  佐藤  倖躍 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   m    

6  672  平野  智也 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

7  674  宮内  颯哉 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

8  1174  林  拓 海 1 ( 小見川高･千葉県 ) (  )   m    

9  3608  宮島  隆盛 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

10  685  菅谷  火鷹 3 ( 小見川高･千葉県 ) (  )   m    

11  682  髙科  晶豊 3 ( 小見川高･千葉県 ) (  )   m    

12  2361  大和田健太 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

13  3052  若 林  龍 2 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

14  3604  松原  由怜 3 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

15  3095  森 戸  純 3 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

 

一般男子 円盤投[2.0kg] 
1  2949  長谷川  蓮 4 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

2  5269  井口  颯太 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

3  2956  石 岡  将 3 ( 流経大･青森 ) (  )   m    

4  2903  藤 田  海 2 ( 千葉陸協･千葉 ) (  )   m    

5  920  瀬下  善教  ( 千葉陸協･千葉 ) (  )   m    

6  2965  髙科  貴寛 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

7  2973  湯澤  秀太 3 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

 

マスターズ男子 円盤投[1.5kg] 
1  1134  塙  幸 雄  ( 千葉マスターズ･千葉 ) (  )   m    

 

高校男子 ハンマー投[6.0kg] 
1  676  柴山  裕介 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

2  2591  岡田  朋也  ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

3  2591  松田  太一  ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

4  34013  榎戸  慶久 1 ( 保善高･東京 ) (  )   m    

5  2468  上田  一樹 1 ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

6  4862  澤田  叶耶 1 ( 水海道二高･茨城 ) (  )   m    

7  54824  小山田颯太 1 ( 府中工業高･東京 ) (  )   m    

8  1174  林  拓 海 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

9  2486  犬田  夏維 2 ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

10  674  宮内  颯哉 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

11  54818  山火  翔太 2 ( 府中工業高･東京 ) (  )   m    

12  54817  田中  隼太 2 ( 府中工業高･東京 ) (  )   m    

13  34001  川瀬  輝大 1 ( 保善高･東京 ) (  )   m    

14  34006  石岡  波竜 2 ( 保善高･東京 ) (  )   m    

15  34030  石川  天紀 3 ( 保善高･東京 ) (  )   m    

16  2472  大塚龍之介 3 ( 牛久高･茨城 ) (  )   m    

17  34003  浅倉  龍風 2 ( 保善高･東京 ) (  )   m    

18  682  髙科  晶豊 3 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

19  47520  遠山  莉生 2 ( 中央ろう学校･東京 ) (  )   m    

20  54815  大澤  宙也 3 ( 府中工業高･東京 ) (  )   m    

21  34029  今村  天春 3 ( 保善高･東京 ) (  )   m    

22  3027  藤原  廣人 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    
 

一般男子 ハンマー投[7.260kg] 
1  5276  川口  雄太 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

2  5280  齋藤  漢生 1 ( 流経大･静岡 ) (  )   m    

3  5269  井口  颯太 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

4  2962  川西  隼司 3 ( 流経大･滋賀 ) (  )   m    

5  5275  鎌田  優斗 1 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

6  3054  高 野  涼 3 ( 明海大･秋田 ) (  )   m    

7  2976  木下  裕介 2 ( 流経大･和歌山 ) (  )   m    

8  2965  髙科  貴寛 3 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

9  2973  湯澤  秀太 3 ( 流経大･岩手 ) (  )   m    

10  2950  濱 田  一 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    
 

中学男子 やり投[800g] 
1  8643  髙丸  麗央 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    2  8664  大 山  夢 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

 

高校男子 やり投[800g] 
1  2079  長谷川  直 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   m    

2  3884  寺 山  響 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

3  151  渡辺  空河 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

4  2083  會田  未来 2 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   m    

5  676  柴山  裕介 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

6  2371  清水  健成 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

7  2369  梅本  優人 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

8  3601  吉田  陽成 3 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

9  3006  松岡  龍輝 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

10  3037  竹田  翔吾 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

11  3024  徳蔵  大成 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

12  3003  山田  遥永 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

13  3020  佐藤  勇人 3 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

 



一般男子 やり投[800g] 
1  5287  関  海 真 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  1705  芳野  裕二  ( 土気TFC･千葉 ) (  )   m    

3  5280  菅原  風摩 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

4  2944  佐伯  誠人 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

5  5271  岩井  悠記 1 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

6  5274  加瀬翔太郎 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

7  2982  竹内信之介 2 ( 流経大･東京 ) (  )   m    

8  2979  重藤  明夫 2 ( 流経大･埼玉 ) (  )   m    

9  2953  眞井  涼雅 4 ( 流経大･兵庫 ) (  )   m    

10  2932  石井  和希 4 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

11  1671  杉山  駿介 4 ( 筑波大･千葉 ) (  )   m    

12  5462  松島  一永  ( 秀明大･千葉 ) (  )   m    
 

女子 １００ｍ (10組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  642  市川  優空 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   ″   

3  6420  沼崎  彩良 3 ( かわち学園中･茨城 ) (  )   ″   

4  3202  小室  優花 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

5  755  榎本妃ノ香 3 ( 八千代松陰高校･千葉 ) (  )   ″   

6  2233  川 島  望 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  )   ″   

7  3211  松藤  愛実 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

8  3995  穂戸田清美 2 ( ＳＡＮ･茨城 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  648  西坂  瑠花 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   ″   

3  2280  中村  日馨 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  4425  飯田  望美  ( ＤＡＣ･北海道 ) (  )   ″   

5  9810  名倉  真美 3 ( 東京理科大･神奈川 ) (  )   ″   

6  3219  佐藤  香帆 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

7  3546  後藤  琉奈 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8  83  須貝  香花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  87  井合  玲奈 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

3  88  古原  茉朋 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  9227  國府田千明 3 ( 茨城大･茨城 ) (  )   ″   

5  3210  宮﨑愛乃音 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

6  2038  釣  那奈美 2 ( 土浦二高･茨城 ) (  )   ″   

7  3213  齋藤日蕗香 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

8  2060  吉原  杏子  ( 千葉大学クラブ･千葉 ) (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  526  椎名  唯美 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

3  524  今井  来実 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

4  3568  福島  好那 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

5  90  松崎  亜衣 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  3560  長沼  星来 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  89  中島  瑠渚 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

8  92  鈴木  結花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   
 

【5組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3207  大 友 愛 良 3 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

3  84  武田  侑奈 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  256  山田  悠以 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

5    松田  萌夏 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  2041  山口  有希 1 ( 土浦二高･茨城 ) (  )   ″   

7  8642  中 村  楓 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【6組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8644  櫻井  結菜 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  3558  倉持きらら 2 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  8648  石川  千晴 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  831  杉山まどか 3 ( 愛宕中･茨城 ) (  )   ″   

6  3562  栗原  夢來 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

7  3564  藤井  璃莉 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

【7組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3548  田口  那菜 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  3547  永田わかな 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

4  3556  野本  紗来 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

5  257  鶴谷  真緒 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  527  木樽菜々子 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

7  8641  髙橋  柚衣 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【8組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8643  松崎  羚愛 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  8652  茅根  七夕 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

4  3562  高野  綾菜 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

5  3554  倉持  美空 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6  3497  加藤  釉月 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

7  8647  連田  双葉 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 



【9組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3563  長沼  姫月 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

3  3490  石浦  遥心 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4  8650  篠﨑  流星 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  3566  渡 辺  玲 1 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6  8657  岡田  月菜 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

7  3500  戸高  凛華 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【10組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  3501  西山  実花 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

3  3502  倉持  寿理 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4  3503  新留  理央 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

5  3505  小倉  有紗 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

6  3506  竹本  理子 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

7  3507  司子  晴愛 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子 ２００ｍ (4組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2289  楠本  若葉 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

3  2171  世良田桃加 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

4  3212  田中  優菜 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

5  526  椎名  唯美 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

6  3211  松藤  愛実 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

7  2290  藤 榮  遥 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   ″   

8  87  井合  玲奈 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  88  古原  茉朋 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

3  3625  武井  清子 2 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  )   ″   

4  3994  染谷  心美 1 ( ＳＡＮ･茨城 ) (  )   ″   

5  3546  後藤  琉奈 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

6  524  今井  来実 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

7  90  松崎  亜衣 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

8  850  大野  鈴菜 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   
 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  851  伊藤  優璃 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

3  3207  大友  愛良 3 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   ″   

4  529  多田  瑠奈 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  83  須貝  香花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

6  849  奥田  栞奈 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

7  3548  田口  那菜 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   

【4組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  85  長南  実花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

3  256  山田  悠以 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   ″   

4  2300  鈴木まりあ 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  2301  舟津えりか 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

6  2302  齋藤  日和 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

7  3554  倉持  美空 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子 ４００ｍ 
1  2171  世良田桃加 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  2289  楠本  若葉 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2290  藤 榮  遥 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3622  宮 本  祥 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3625  武井  清子 2 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2398  堤  萌 絵 3 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3212  田中  優菜 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

8  2292  磯山  智美  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

女子 ８００ｍ (3組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3627  新倉  里実 4 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  9812  國澤  亜希 2 ( 東京理科大･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  856  粕谷  美咲 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  875  成毛  幸穂 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2173  梶原  唯真 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  3636  山﨑  京子 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2175  德永  妃翠 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  6253  大沼  伶奈 3 ( ホープアスリートクラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3626  杉山  りん 2 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  639  髙橋  七菜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3495  小野寺  優 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2431  大川  真生 1 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 



【3組】 

1         (  ) ′ ″  

2  8641  岸本  あみ 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  8643  本橋  杏那 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  8655  飯塚  彩夏 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2292  磯山  智美  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3492  平野  千優 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  2039  佐藤  百枝 2 ( 土浦二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  2298  井本  宏美  ( 恋瀬川LHS･茨城 ) (  ) ′ ″  
 

女子 １５００ｍ (2組) 
【1組】 

1  6437  高田  実夢 3 ( 小見川中･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  2273  渡邉  彩夏 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2287  三宅  優姫 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  6254  酒井  望叶 2 ( ホープアスリートクラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3627  新倉  里実 4 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  5587  山口  紗奈 2 ( 神栖二中･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  6257  中山  心音 1 ( ホープアスリートクラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  6487  髙橋  冴和 1 ( 佐原中･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  6260  荒井  二葉 1 ( ホープアスリートクラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  2270  近藤  夏実 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  2285  川田あかり 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  6253  大沼  伶奈 3 ( ホープアスリートクラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

13         (  ) ′ ″  

 

【2組】 

1  639  髙橋  七菜 2 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  856  粕谷  美咲 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  875  成毛  幸穂 1 ( 銚子高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  9923  倉益  優希 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  9927  平野  夏海 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  10721  佐藤  歩未 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

7  6261  玉井  美里 1 ( ホープアスリートクラブ･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

8  2040  原田  香穂 1 ( 土浦二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  3559  小島  優月 2 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

10  3569  石 塚  聖 ? 1 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  3565  宇都木璃穂 1 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

12  3567  倉持  桃菜 1 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

13  3570  中山  京香 1 ( 岩井中･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

女子 ３０００ｍ 
1         (  ) ′ ″  

2  2271  徳本  紗希 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2273  渡邉  彩夏 3 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  9228  小林亜由佳 3 ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2284  瓜 生  晴 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  2175  德永  妃翠 2 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 
(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  8645  有賀  美妃 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

3  3496  簗瀬  瑞花 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

4  8642  仲 江  優 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

5  3494  権丈  冴香 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   ″   

6  864  長谷川妃乃 2 ( 城西中･茨城 ) (  )   ″   

7  8648  宮本奈々羽 2 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   ″   

8    宮原  柴乃  ( 慶應義塾中等部･東京 ) (  )   ″   
 



女子 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] (2組) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  1310  大橋優美子  ( 千葉商大付属教員ＡＣ･千葉 ) (  )   ″   

3  529  多田  瑠奈 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

4  849  奥田  栞奈 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   ″   

5  2042  有山  美憂 1 ( 土浦二高･茨城 ) (  )   ″   

6         (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   

【2組】(＋・－    ｍ) 

1         (  )   ″   

2  2183  吉田  莉奈 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   ″   

3  2300  鈴木まりあ 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

4  2301  舟津えりか 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

5  2302  齋藤  日和 2 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   ″   

6         (  )   ″   

7         (  )   ″   

8         (  )   ″   
 

女子 ４００ｍＨ[0.762m] (2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  3719  松井瑠璃子 6 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  3622  宮 本  祥 1 ( 筑波大陸上同好会･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  2288  内富  希菜 1 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2278  加藤  里菜 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  89  中島  瑠渚 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  757  塩川  菜穂 3 ( 八千代松陰高･千葉 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2  755  榎本妃ノ香 3 ( 八千代松陰高校･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  2425  加藤  穂花 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3201  久保下愛子 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  ) ′ ″  

5  3487  関口  咲希 3 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2233  川 島  望 2 ( 柏中央高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7         (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

女子 ４ｘ１００ｍＲ (2組) 
【1組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 流経大柏高･千葉 

( ) 2280  中村  日馨 2 

( ) 2278  加藤  里奈 2 

( ) 2290  藤 榮  遥 1 

( ) 2289  楠本  若葉 1 

( ) 2288  内富  希菜 1 

( ) 2279  松野  美香 2 

(    )   ′   ″     

  

3 二松学舎柏高･千葉 

( ) 2300  鈴木まりあ 2 

( ) 2301  舟津えりか 2 

( ) 2302  齋藤  日和 2 

( ) 2442  横沢  七海 1 

( ) 2443  青木  志穂 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

4 木更津総合高A･千葉 

( ) 87  井合  玲奈 1 

( ) 88  古原  茉朋 1 

( ) 83  須貝  香花 2 

( ) 84  武田  侑奈 2 

( ) 256  山田  悠似 1 

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 木更津総合高B･千葉 

( ) 90  松崎  亜衣 1 

( ) 89  中島  瑠渚 1 

( ) 91  森  芽 衣 1 

( ) 92  鈴木  結花 1 

( ) 257  鶴谷  真緒 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 524  今井  来実 2 

( ) 526  椎名  唯美 2 

( ) 529  多田  瑠奈 2 

( ) 849  奥田  栞奈 1 

( ) 850  大野  鈴菜 1 

( ) 851  伊藤  優璃 1 

(    )   ′   ″     

  

7  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     



【2組】 

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 土 浦 二 高 ･ 茨 城 

( ) 2040  有山  美憂 1 

( ) 2041  山口  有希 1 

( ) 2039  佐藤  百枝 2 

( ) 2038  釣  那奈美 2 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

3 城 ノ 内 中 ･ 茨 城 

( ) 8645  有賀  美紀 2 

( ) 8642  仲 江  優 2 

( ) 8648  石川  千晴 2 

( ) 8642  中 村  楓 2 

( ) 8641  高橋  柚衣 2 

( ) 8647  齋田  美桜 2 

(    )   ′   ″     

  

4 江戸川学園取手中･茨城 

( ) 3498  君﨑  弘梨 2 

( ) 3491  花島  美咲 2 

( ) 3492  加藤  柚月 2 

( ) 3494  権丈  冴香 2 

( ) 3496  簗瀬  瑞花 2 

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 東洋大牛久高･茨城 

( ) 2171  世良田桃加 2 

( ) 2177  吉江  優奈 2 

( ) 2180  横瀬  光咲 1 

( ) 2181  稲 場  菫 1 

( ) 2183  吉田  莉奈 1 

( ) 2394  鈴 木  杏 3 

(    )   ′   ″     

  

6 岩 井 中 ･ 茨 城 

( ) 3556  野村  紗来 3 

( ) 3546  後藤  琉奈 3 

( ) 3548  田口  那奈 3 

( ) 3547  永田わかな 3 

( ) 3554  倉持  美空 3 

( ) 3560  長沼  星来 2 

(    )   ′   ″     

  

7 東京成徳大学高･東京 

( ) 3211  松藤  愛実 1 

( ) 3202  小室  優花 2 

( ) 3210  宮﨑愛乃音 2 

( ) 3201  久保下愛子 2 

( ) 3212  田中  優菜 1 

( ) 3207  大友  愛良 3 

(    )   ′   ″     

  

8  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 

女子 ４ｘ４００ｍＲ 
  

1  

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

( )     

(    )   ′   ″     

  

2 銚 子 高 ･ 千 葉 

( ) 524  今井  来実 2 

( ) 526  椎名  唯美 2 

( ) 529  多田  瑠奈 2 

( ) 849  奥田  栞奈 1 

( ) 850  大野  鈴菜 1 

( ) 851  伊藤  優璃 1 

(    )   ′   ″     

  

3 東京成徳大学高･東京 

( ) 3202  小室  優花 2 

( ) 3212  田中  優奈 1 

( ) 3213  齋藤日蕗香 1 

( ) 3211  松藤  愛実 1 

( ) 3210  宮﨑愛乃音 1 

( ) 3207  大友  愛良 3 

(    )   ′   ″     

  

4 東洋大牛久高･茨城 

( ) 2171  世良田桃加 2 

( ) 2177  吉江  優菜 2 

( ) 2180  横瀬  光咲 1 

( ) 2173  梶原  唯真 2 

( ) 2183  吉田  莉奈 1 

( )     

(    )   ′   ″     
  

5 木更津総合高A･千葉 

( ) 87  井合  玲奈 1 

( ) 88  古原  茉朋 1 

( ) 83  須貝  香花 2 

( ) 84  武田  侑奈 2 

( ) 256  山田  悠似 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

6 木更津総合高B･千葉 

( ) 90  松崎  亜衣 1 

( ) 89  中島  瑠渚 1 

( ) 91  森  芽 衣 1 

( ) 92  鈴木  結花 1 

( ) 257  鶴谷  真緒 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

7 二松学舎柏高･千葉 

( ) 2300  鈴木まりあ 2 

( ) 2301  舟津えりか 2 

( ) 2302  齋藤  日和 2 

( ) 2442  横沢  七海 1 

( ) 2443  青木  志穂 1 

( )     

(    )   ′   ″     

  

8 筑波大陸上同好会･茨城 

( ) 3719  松井瑠璃子 6 

( ) 3600  岩川  舞香 5 

( ) 3631  中 村  遥 2 

( ) 3622  宮 本  祥 1 

( )     

( )     

(    )   ′   ″     
 

女子 走高跳 
1  3499  田中  夏美 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

2  2442  横 沢 七 海 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

3  3550  張替  久央 3 ( 岩井中･茨城 ) (  )   m    

4  2428  石田  莉菜 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

5  91  森  芽 依 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

6  2279  松野  美香 2 ( 流経大柏高･千葉 ) (  )   m    

7  2182  大谷侑亜季 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

8  9365  深 澤  南 2 ( 筑波大･秋田 ) (  )   m    

9  92  鈴木  結花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

10  527  木樽菜々子 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

11  9362  武田ひすい 3 ( 筑波大･東京 ) (  )   m    

12  759  海 鋒  路 3 ( 八千代松陰高･千葉 ) (  )   m    
 

女子 棒高跳 
1  9919  渡邉  玲花 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  638  髙 内  心 3 ( 印旛明誠高･千葉 ) (  )   m    

3  85  長南  実花 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

4  4215  藤岡  朱音  ( つくばウインドAC･茨城 ) (  )   m    

5  2548  深澤早紀子  ( 茨 城 ) (  )   m    

 



女子 走幅跳 
1  3228  掛 地 乃 愛 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

2  3481  上床  妃和 3 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

3  3504  王  婉 羽 1 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

4  3226  江原  珠実 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

5  8656  諸岡  里沙 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

6  91  森  芽 依 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

7  8654  渡邉  綺星 1 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

8  2442  横沢  七海 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

9  828  川奈  愛凜 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

10  2443  青木  志穂 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

11  2084  藤平  結花 1 ( 土浦工業高･茨城 ) (  )   m    

12  2182  大谷侑亜季 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

13  10603  箕輪  明星 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

14  850  大野  鈴菜 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

15  851  伊藤  優璃 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

16  4624  佐山  凛香 2 ( 八千代松陰中･千葉 ) (  )   m    

17  9362  武田ひすい 3 ( 筑波大･東京 ) (  )   m    

18  640  齋藤  優愛 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

19  9367  渡邊  夏鈴 2 ( 筑波大･北海道 ) (  )   m    

20  9357  吉田二千翔 3 ( 筑波大･三重 ) (  )   m    
 

女子 三段跳 
1  84  武田  侑奈 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

2  2426  馬場  結菜 2 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

3  2430  廣瀬  美姫 1 ( 江戸川取手高･茨城 ) (  )   m    

4  3202  小室  優花 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

5  3219  佐藤  香帆 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

6  3491  花島  美咲 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

7  9915  尾方真奈美 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

 

中学女子 砲丸投[2.721kg] 
1  8644  小西  希子 3 ( 城ノ内中･茨城 ) (  )   m    

 

高校女子 砲丸投[4.0kg] 
1  645  宮﨑  梨緒 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    2  2891  大和田愛華  ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

 

一般女子 砲丸投[4.0kg] 
1  9908  梅原朱加莉 4 ( 流経大･静岡 ) (  )   m    

2  10601  中堂  妃菜 1 ( 流経大･京都 ) (  )   m    

3  6005  齋藤  友里  ( サンヨーホーム･茨城 ) (  )   m    

 

中学女子 円盤投[1.0kg] 
1  3498  君﨑  弘梨 2 ( 江戸川取手中･茨城 ) (  )   m    

 

高校女子 円盤投[1.0kg] 
1  827  金子恵麗奈 1 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

2  528  當金  美結 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

3  2178  荒井ひめ乃 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

4  3054  渡辺  葉月 2 ( 鉾田二高･茨城 ) (  )   m    

5  534  本宮  聖華 2 ( 小見川高･千葉 ) (  )   m    

 

一般女子 円盤投[1.0kg] 
1  10604  野瀬珠々乃 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

2  9929  森  美 優 2 ( 流経大･和歌山 ) (  )   m    

3  9373  田中  彩菜 4 ( 筑波大･愛知 ) (  )   m    

4  9372  半田  水晶 M2 ( 筑波大･群馬 ) (  )   m    
 

高校女子 ハンマー投[4.0kg] 
1  3227  河野  明莉 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

2  525  小久保  遼 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

3  847  伊藤  美幸 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

4  848  伊 藤  凜 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

5  2178  荒井ひめ乃 1 ( 東洋大牛久高･茨城 ) (  )   m    

6  528  當金  美結 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

7  44465  池田紗弥香 2 ( 富士高･東京 ) (  )   m    

8  646  鈴木萌々花 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

9  44464  松田  夏空 2 ( 富士高･東京 ) (  )   m    

10  645  宮﨑  梨緒 2 ( 東京学館高･千葉 ) (  )   m    

11  2887  小沼  美結  ( 霞ヶ浦高･茨城 ) (  )   m    

 

一般女子 ハンマー投[4.0kg] 
1  9916  工 藤  愛 3 ( 流経大･秋田 ) (  )   m    

2  9918  中村  美月 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

3  9921  井手尾月寧 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

4  10599  飯 田  遥 1 ( 流経大･埼玉 ) (  )   m    

5  9924  田原未唯奈 2 ( 流経大･静岡 ) (  )   m    

6  9922  加藤  理華 2 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

7  9933  湯澤  栞里 4 ( 明海大･秋田 ) (  )   m    

 



高校女子 やり投[600g] 
1  3227  河野  明莉 1 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

2  847  伊藤  美幸 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

3  848  伊 藤  凜 1 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

4  2438  田 中  凛 1 ( 二松学舎柏高･千葉 ) (  )   m    

5  257  鶴谷  真緒 1 ( 木更津総合高･千葉 ) (  )   m    

6  3217  佐藤  結乃 2 ( 東京成徳大学高･東京 ) (  )   m    

7  525  小久保  遼 2 ( 銚子高･千葉 ) (  )   m    

 

一般女子 やり投[600g] 
1  9917  久保香菜子 3 ( 流経大･茨城 ) (  )   m    

2  10604  山下わか菜 1 ( 流経大･千葉 ) (  )   m    

3  4790  黒住  莉那 M2 ( 筑波大･岡山 ) (  )   m    

 

 


